
CUOTA T.Ind CUOTA T.Ind

Mediaset 28,2 Mediaset 28,2
Atresmedia 28,6 Atresmedia 25,7

TVE 17,0 TVE 16,5

Tele5 14,0 Tele5 12,0
Cuatro 5,7 Cuatro 6,3

A3 13,5 A3 11,6
LaSexta 7,1 LaSexta 6,6

La1 10,9 La1 10,5
Auto 8,2 Auto 7,7
La2 2,6 La2 2,5

Tem TDT 28,8 Tem TDT 30,9
Tem Pago 6,3 Tem Pago 8,5

Otras 2,9 Otras 3,3

Fdf 3,1 Fdf 3,5
Divinity 2,2 Divinity 2,1
Energy 1,5 Energy 2,0
Boing 1,0 Boing 1,7

Bemadtv 0,6 Bemadtv 0,6
Neox 2,7 Neox 2,7
Nova 2,4 Nova 2,1
Mega 1,7 Mega 1,6

Atreseries 1,1 Atreseries 1,1
Disney 1,0 Disney 1,7
Clan 1,8 Clan 2,0

Teledeporte 0,6 Teledeporte 0,5
13Tv 2,4 13Tv 2,3

24 Horas 1,0 24 Horas 1,0
Paramount 2,2 Paramount 2,0

Dmax 1,3 Dmax 1,5
Ten 0,2 Ten 0,4

Real Madrid 0,3 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,9 Dkiss 0,9

Audiencias  12/12/2017

MES12/12/2017
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias
12/12/2017

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 388 19,0
9:01 250 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 519 18,7
13:11 68 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 759 11,8
14:28 42 1 CAMBIAME / FASHION MAKEOVER 1.158 10,7
15:10 27 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1.593 13,2
15:37 7 1 DEPORTES 15:00 1.379 11,4
16:00 59 1 SALVAME LIMON 1.385 12,2
16:59 187 1 SALVAME NARANJA 1.625 15,7
20:07 58 1 PASAPALABRA 2.258 16,4
21:05 33 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2.973 18,2
21:42 5 1 DEPORTES 21:00 2.011 11,5
21:59 42 1 GRAN HERMANO REVOLUTION:ULTIMA HOR 1.161 6,2
22:41 103 1 EL ACCIDENTE / APARICIONES 2.623 17,2
0:24 54 1 AMORES QUE DUELEN / MONICA 970 12,3
1:18 62 1 AMORES QUE DUELEN / ALBA 548 14,0

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

9:11 53 1 ALERTA COBRA / A LA CAZA 106 4,6
10:12 62 1 ALERTA COBRA / 1983 148 5,9
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 175 6,0
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 545 9,9
14:16 23 1 NOTICIAS CUATRO 1 933 9,8
14:57 32 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 817 6,9
15:29 14 1 DEPORTES CUATRO 725 6,0
15:50 69 1 SINGLES XD 322 2,8
16:59 74 1 DANI & FLO 270 2,7
18:13 56 1 HAWAI 5.0 / UNA SALIDA AL CAMPO 288 2,9
19:10 49 1 HAWAI 5.0 / UN ENTRAMADO DE TELA DE AR 338 3,1
19:59 16 1 NOTICIAS CUATRO 2 483 4,0
20:21 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 471 3,6
20:29 57 1 VEN A CENAR CONMIGO 937 6,3
21:26 83 1 FIRST DATES 1.519 8,4
22:50 76 1 SAMANTA Y... / EL MIEDO 986 6,3
0:08 71 1 CONEXION SAMANTA / TRABAJAR CON EL P 524 6,1
1:19 70 1 CONEXION SAMANTA / FENOMENOS PARA 195 5,3

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:30 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 304 13,2
9:00 163 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 435 17,9
11:43 91 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 404 11,7
13:14 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / ARRO 714 13,3
13:38 82 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1.241 14,2
15:00 4 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 1.704 14,6
15:04 35 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 1.837 15,3
15:39 10 1 DEPORTES 1.732 14,3
16:07 22 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1.070 9,2
16:07 22 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1.017 8,7
16:30 72 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1.266 11,9
17:42 56 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1.344 13,6
18:50 73 1 ¡AHORA CAIGO! 1.574 14,7
20:04 56 1 ¡BOOM! 1.735 12,8
21:00 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1.847 11,5
21:49 52 1 EL HORMIGUERO 3.0 / ENRIQUE SAN FRANC 3.282 17,7
22:41 8 1 ANTENA 3 PRESENTA / CONTRA EL SILENCIO 2.493 13,4
22:51 123 1 CINE / INDEFENSA 1.933 14,4
0:54 87 1 CONTRA EL SILENCIO 602 13,0
0:00 0 1 0 #¡REF!
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Resumen Diario de Audiencias
12/12/2017

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:29 91 1 LOS DESAYUNOS DE TVE 265 11,7
10:00 120 1 LA MAÑANA 289 11,2
12:00 30 1 SABER VIVIR 248 8,1
12:30 54 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 431 10,2
13:25 30 1 TORRES EN LA COCINA / GARBANZOS CON L 586 9,7
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 778 9,4
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 758 9,2
14:32 27 1 CORAZON 1.312 12,3
15:03 58 1 TELEDIARIO 1 1.960 16,3
16:01 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1.708 14,5
16:01 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1.659 14,1
16:18 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1.554 13,5
16:18 12 1 EL TIEMPO 1 1.510 13,1
16:30 55 1 SERVIR Y PROTEGER 1.166 10,8
17:25 56 1 ACACIAS 38 970 9,7
18:21 37 1 CENTRO MEDICO 661 6,6
18:58 40 1 CENTRO MEDICO 759 7,3
19:38 49 1 ESPAÑA DIRECTO 1.100 9,2
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1.813 12,7
21:04 64 1 TELEDIARIO 2 2.313 13,6
21:57 10 2 EL TIEMPO 2 2.560 13,9
22:12 12 1 HORA PUNTA:PREVIO 1.653 8,9
22:23 13 1 HORA PUNTA 1.791 9,6
22:37 72 1 TRAICION / LA VERDAD PUBLICA 2.062 12,2
23:49 91 1 CINE / NACIDA PARA GANAR 734 7,7
1:19 71 1 CINE 2 / EL PRECIO DE LA INFIDELIDAD 174 4,7

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:21 57 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 49 2,2
9:18 58 1 CRIMENES IMPERFECTOS 93 3,9
10:16 56 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / RAFAGA 103 4,1
11:13 82 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 245 8,6
12:35 103 1 AL ROJO VIVO 701 12,5
14:19 26 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1.251 12,8
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 745 6,3
15:23 6 1 JUGONES:EL ANALISIS 629 5,2
15:36 5 1 LA SEXTA METEO 422 3,5
15:48 96 1 ZAPEANDO 750 6,7
17:23 10 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 527 5,2
17:39 144 1 MAS VALE TARDE 765 7,4
20:03 40 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1.352 10,4
20:56 10 1 ESTACION LA SEXTA 797 5,2
21:06 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 798 5,0
21:36 64 1 EL INTERMEDIO 1.825 10,0
22:40 91 1 CINE / TIBURON 3D:LA PRESA 1.065 6,7
0:11 66 1 POLICIAS EN ACCION 266 3,1
1:17 62 1 POLICIAS EN ACCION 191 4,8

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:42 19 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 13 0,6
9:01 25 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 20 1,0
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 30 1,2
9:56 57 1 LA AVENTURA DEL SABER 17 0,7
10:25 12 2 NOTICIAS CULTURALES IBEROAMERICANAS 16 0,7
10:56 40 1 CINCO HERMANOS / CASI NORMAL 5 0,2
11:43 54 1 DOCUMENTA2 24 0,8
11:43 54 2 SUPERHEROES:LA BATALLA INTERMINABLE / G 24 0,8
12:40 89 1 MAÑANAS DE CINE / COMPAÑEROS MORTA 162 3,0
14:14 51 1 LAS RECETAS DE JULIE / LA CORREZE 146 1,4
15:07 43 1 D.REG(EL EXPRESO DE LOS BALCANES) / MAC 262 2,2
15:53 38 1 SABER Y GANAR 994 8,5
16:31 100 1 GRANDES DOCUMENTALES 557 5,4
16:31 50 2 LA NATURALEZA EN EL FIN DEL MUNDO / ESC 622 5,8
17:25 46 2 CAZADORES DE AFRICA / SUPERVIVIENTES DE 489 4,9
18:13 52 1 DOCUMENTA2 326 3,3
18:14 52 2 PERCIBIR EL PELIGRO / LA CAPACIDAD DE LO 328 3,3
19:08 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / EL CABO CORSE 287 2,6
20:02 53 1 D.REG(PARIS-BERLIN:DESTINOS CRUZADOS) 150 1,1
20:57 22 1 BRAIN GAMES / LA MEMORIA 135 0,9
21:21 29 1 PAGINA2 105 0,6
21:52 91 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION / 469 2,6
22:00 83 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / AMA 502 2,8
23:27 57 1 DOCUMENTOS TV / EL SHOW DE LA VIVIENDA 315 2,4
0:24 28 1 LA 2 NOTICIAS 210 2,3
0:55 57 1 VIVIR EN EL AIRE:LOLA HERRERA 87 1,6
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Resumen Diario de Audiencias
12/12/2017

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:11 34 1 I LOVE TV 5 0,2
8:44 21 1 MELISSA Y JOEY / LA BRUJA LLEGO PRIMERO 20 0,9
9:05 25 1 MELISSA Y JOEY / UNA NAVIDAD CON MELA 52 2,4
9:30 93 1 LOS SERRANO / LA CULPA ES YO 69 2,8
11:03 60 1 AIDA / CHILLAME QUE TE VEO 64 2,4
12:04 84 1 AIDA / DEBATES VERDES FRITOS 82 2,1
13:28 92 1 LA QUE SE AVECINA / OKUPAS,FLECHAZOS Y 233 2,8
15:00 117 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PIÑA,UNA GOGO 552 4,7
16:57 37 1 GYM TONY LC 282 2,7
17:34 53 1 GYM TONY XS 183 1,8
18:27 98 1 CHIRINGUITO DE PEPE / TRADICION 140 1,3
20:11 132 1 LA QUE SE AVECINA / UNA VEJACION DE JUJ 560 3,5
22:30 93 1 CINE / YO,FRANKENSTEIN 443 2,7
0:12 116 1 LA QUE SE AVECINA / UNOS PITUFOS TERROR 353 5,3

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:50 45 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BAHAMAS 23 1,1
9:36 54 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TAHITI Y BORA BORA 33 1,4
10:30 160 1 BE MAD LIVE 13 0,4
10:30 60 2 PARTIDO A PARTIDO 22 0,9
11:30 60 2 MORNINGLORY 8 0,3
12:30 40 2 GRAN HERMANO REVOLUTION:LA CASA EN D 6 0,2
13:10 565 1 BE MAD NATURE 48 0,4
13:10 28 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 15 0,3
13:38 22 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 25 0,4
14:00 36 2 VETERINARIO AL RESCATE 63 0,7
14:36 22 2 VETERINARIO AL RESCATE 66 0,6
14:58 29 2 VETERINARIO AL RESCATE 62 0,5
15:27 29 2 VETERINARIO AL RESCATE 81 0,7
15:56 30 2 VETERINARIO AL RESCATE 82 0,7
16:26 28 2 VETERINARIO AL RESCATE 60 0,5
16:54 21 2 VETERINARIO AL RESCATE 54 0,5
17:14 69 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 40 0,4
18:24 61 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 50 0,5
19:24 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 38 0,3
20:24 64 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 32 0,2
21:28 67 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 41 0,2
22:35 235 1 BE MAD PLANET 99 1,0
22:35 61 2 DESAFIO EXTREMO / ETIOPIA,HEROES DEL MA 142 0,8
23:36 82 2 DESAFIO EXTREMO / AFRICA RACE 119 1,1
0:58 61 2 DESAFIO EXTREMO / LA BODA DE SURESH 53 1,1
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Resumen Diario de Audiencias
12/12/2017

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:46 28 1 DIVINITY HOME 20 1,0
8:46 28 2 TU CASA LO VALE 20 1,0
9:14 15 1 GRAN HERMANO REVOLUTION:DIARIO 18 0,9
9:29 56 1 EL CUERPO DEL DELITO / CAER RENDIDO 26 1,1
10:25 48 1 EL CUERPO DEL DELITO / MATICES DE AZUL 47 1,9
11:20 62 1 EL CUERPO DEL DELITO / COMPADECERSE DE 81 2,9
12:22 53 1 CASTLE / NIKKI HEAT 116 3,0
13:15 41 1 CASTLE / ¡PUF!ESTAS MUERTO 159 2,7
13:56 40 1 CASTLE / DERRIBO 192 2,3
14:36 54 1 CASTLE 211 1,8
15:30 89 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / NAVIDAD CON ILUSIO 213 1,8
16:59 101 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / CARTAS DE NAVIDAD 222 2,2
18:40 38 1 YO SOY BEA / BEA SE REPLANTEA SU VIDA 165 1,6
19:18 48 1 YO SOY BEA / ALVARO Y BEA MANTIENEN SU 183 1,6
20:06 49 1 YO SOY BEA 199 1,5
20:54 71 1 CAZAMARIPOSAS 204 1,2
22:12 258 1 DIVINITY CRIME 340 3,1
22:12 46 2 ELEMENTARY / EL VACIO QUE DEVORA 277 1,5
22:58 47 2 ELEMENTARY / EL HOMBRE DEL LABIO TORCID 429 2,6
23:45 62 2 ELEMENTARY / PINTALO DE NEGRO 402 3,5
0:46 47 2 ELEMENTARY 362 5,7
1:33 48 2 ELEMENTARY / ENTRE LA ESPADA Y LA PARED 241 6,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:18 53 2 SMALLVILLE / AQUA 34 1,5
9:12 64 1 CUENTA ATRAS / OCEANO ATLANTICO AGUA 25 1,1
10:16 97 1 EL PRINCIPE / CONFIA EN MI 25 1,0
11:53 101 1 EL PRINCIPE / HAZ LO QUE TENGAS QUE HAC 49 1,3
13:33 40 1 FLASHPOINT / UN BUEN POLICIA 52 0,8
14:14 55 1 FLASHPOINT 71 0,7
15:08 54 1 NCIS:LOS ANGELES / LIBERACION 180 1,5
16:03 53 1 NCIS:LOS ANGELES / TRASTORNOS 186 1,6
16:56 47 1 CASO ABIERTO / EL PENAL 116 1,1
17:43 56 1 CASO ABIERTO / QUIEN ES TU PADRE 97 1,0
18:39 66 1 CASO ABIERTO / LA FIESTA DEL PIJAMA 108 1,0
19:45 46 1 CASO ABIERTO / LLUEVEN HOMBRES 175 1,4
20:31 57 1 C.S.I. / GATOS EN LA CUNA 215 1,4
21:28 54 1 C.S.I. / BLOQUEA Y SIGUE 362 2,0
22:22 47 1 C.S.I. / ANGELES CAIDOS 393 2,1
23:09 54 1 LOS 100 138 0,9
0:03 52 1 LOS 100 87 0,9
0:55 54 1 LOS 100 56 1,0
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Resumen Diario de Audiencias
12/12/2017

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:03 11 1 CLARENCE 55 2,9
8:23 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 123 4,9
8:37 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 91 3,9
8:50 11 1 SOMOS OSOS 83 4,0
9:00 11 1 SOMOS OSOS 47 2,3
9:15 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 23 1,1
9:22 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 27 1,2
9:30 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 28 1,2
9:37 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 30 1,2
9:44 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 25 1,0
9:52 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 22 0,9
10:02 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 18 0,7
10:12 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 18 0,7
10:23 11 1 MI CABALLERO Y YO 22 0,9
10:34 11 1 MI CABALLERO Y YO 21 0,9
10:45 11 1 MI CABALLERO Y YO 21 0,8
11:00 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 17 0,7
11:06 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 21 0,8
11:13 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 18 0,7
11:22 11 1 STEVEN UNIVERSE 11 0,4
11:33 11 1 STEVEN UNIVERSE 12 0,4
11:45 11 1 STEVEN UNIVERSE 5 0,2
11:56 11 1 STEVEN UNIVERSE 8 0,3
12:06 11 1 STEVEN UNIVERSE 27 0,9
12:21 11 1 SOMOS OSOS 37 1,1
12:32 11 1 SOMOS OSOS 39 1,1
12:44 11 1 SOMOS OSOS 37 1,0
12:55 11 1 SOMOS OSOS 38 0,9
13:06 11 1 SOMOS OSOS 74 1,6
13:18 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 48 0,9
13:42 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 106 1,5
14:10 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 128 1,4
14:38 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 159 1,5
15:02 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 143 1,2
15:27 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 152 1,3
15:54 11 1 NEW LOONEY TUNES 134 1,1
16:04 11 1 NEW LOONEY TUNES 132 1,1
16:15 10 1 NEW LOONEY TUNES 148 1,3
16:27 11 1 BEN 10 101 0,9
16:38 11 1 BEN 10 133 1,2
16:53 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 162 1,5
17:24 11 1 SOMOS OSOS 184 1,8
17:34 0 1 SOMOS OSOS 198 2,0
17:51 11 1 SOMOS OSOS 151 1,5
18:02 11 1 SOMOS OSOS 130 1,3
18:19 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 103 1,0
18:30 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 138 1,4
18:48 20 1 YO-KAI WATCH 137 1,4
19:15 11 1 BEN 10 104 1,0
19:25 11 1 BEN 10 146 1,4
19:42 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 132 1,2
19:53 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 177 1,5
20:04 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 203 1,7
20:19 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 180 1,3
20:50 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 261 1,7
21:19 10 1 TEEN TITANS GO! 189 1,1
21:29 10 1 TEEN TITANS GO! 193 1,1
21:43 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 207 1,2
21:54 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 183 1,0
22:07 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 167 0,9
22:18 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 112 0,6
22:31 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 84 0,4
22:41 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 84 0,5
22:53 20 1 BEYBLADE BURST 50 0,3
23:15 11 1 HORA DE AVENTURAS 30 0,2
23:26 11 1 HORA DE AVENTURAS 31 0,2
23:37 10 1 TITO YAYO 38 0,3
23:47 11 1 TITO YAYO 41 0,3
23:59 11 1 TITO YAYO 48 0,4
0:09 11 1 TITO YAYO 31 0,3
0:21 11 1 STEVEN UNIVERSE 22 0,2
0:32 11 1 STEVEN UNIVERSE 8 0,1
0:44 21 1 STEVEN UNIVERSE 6 0,1
1:06 22 1 NINJAGO 5 0,1
1:28 22 1 NINJAGO 3 0,1
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Resumen Diario de Audiencias
12/12/2017

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:30 23 2 ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 25 1,0
8:58 9 2 MUTANT BUSTER 11 0,5
9:15 13 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 15 0,7
9:34 27 1 FRIENDS 18 0,8

10:00 30 1 FRIENDS 32 1,3
10:31 21 1 THE MIDDLE 43 1,7
10:51 34 1 THE MIDDLE 46 1,8
11:25 20 1 THE MIDDLE 51 1,9
11:46 32 1 MOM / TANGAS Y UN FUNERAL HAWAIANO 61 2,1
12:18 18 1 MOM 80 2,5
12:35 17 1 MOM 109 2,9
12:53 32 1 ME LLAMO EARL 112 2,4
13:25 20 1 ME LLAMO EARL 149 2,6
13:45 20 1 ME LLAMO EARL 188 2,7
14:05 20 1 LOS SIMPSONS 241 2,9
14:25 20 1 LOS SIMPSONS 390 3,9
14:45 34 1 LOS SIMPSONS 418 3,7
15:19 35 1 FRIENDS 370 3,1
15:54 43 1 FRIENDS 418 3,6
16:38 35 1 BIG BANG 313 2,9
17:13 30 1 BIG BANG 280 2,7
17:43 23 1 BIG BANG 269 2,7
18:07 29 1 MODERN FAMILY 276 2,8
18:36 20 1 MODERN FAMILY 293 2,9
18:56 35 1 THE MIDDLE 246 2,4
19:31 20 1 THE MIDDLE 281 2,5
19:52 21 1 THE MIDDLE 362 3,0
20:12 19 1 BIG BANG 399 3,1
20:32 32 1 BIG BANG 376 2,6
21:04 17 1 BIG BANG 437 2,8
21:21 17 1 BIG BANG 636 3,8
21:38 22 1 LOS SIMPSONS 550 3,1
22:00 30 1 LOS SIMPSONS 518 2,8
22:31 106 1 NEOX Y ACCION / FURIA CIEGA(2011) 390 2,5
0:17 92 1 CINE / RESIDENT EVIL:EXTINCION 219 3,1

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:42 100 1 LA GATA 21 0,8
11:22 67 1 LA LEY DEL CORAZON 61 2,1
12:29 64 1 EN NOMBRE DEL AMOR 84 1,9
13:33 70 1 CUIDADO CON EL ANGEL 151 1,9
14:43 23 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / MUSL 177 1,6
15:06 58 1 MARINA 422 3,5
16:04 25 1 PASION DE GAVILANES 539 4,6
16:29 92 1 LA GATA 297 2,8
18:01 54 1 EL VUELO DE LA VICTORIA 349 3,5
18:55 68 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 305 2,8
20:03 130 1 MAR DE AMOR 347 2,2
22:13 33 1 AMARTE ASI,FRIJOLITO 598 3,2
22:45 178 1 AMOR Y CRIMEN EN NOVA 218 1,9
22:46 97 2 CINE / EL MAL QUE ESCONDE EL OLVIDO 271 1,8
0:23 80 2 CINE / AMANDA KNOX:PRESUNTA INOCENTE 150 2,2
1:43 47 1 CINE / VIVIENDO CON EL ENEMIGO 110 3,4
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Resumen Diario de Audiencias
12/12/2017

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:46 53 1 CAZATESOROS / MIKE Y LA MARTIN 39 1,6
10:39 43 1 CAZATESOROS / EL DUQUE DEL PETROLEO 56 2,2
11:22 53 1 CAZATESOROS / EL SUSTITUTO 62 2,2
12:15 31 1 ¿QUIEN DA MAS? / RULETA RUSA 67 2,0
12:46 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / EN LA PLAYA 78 1,9
13:07 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL PUERTO 77 1,5
13:29 45 1 LA CASA DE EMPEÑOS 66 1,0
14:14 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 74 0,8
14:34 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 102 1,0
14:54 42 1 MOUNTAIN MEN / HAY UNA ESTACION PARA 126 1,1
15:35 65 1 MOUNTAIN MEN / LA EXISTENCIA EN LOS LIM 191 1,6
16:40 53 1 CAZATESOROS / A TODA MAQUINA 165 1,6
17:34 42 1 CAZATESOROS 184 1,8
18:16 57 1 CAZATESOROS 174 1,7
19:13 22 1 ¿QUIEN DA MAS? / CENTRO DE MAYORES 157 1,5
19:35 29 1 ¿QUIEN DA MAS? / CULTURA HISPANA 77 0,7
20:04 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / LAS DOS VIDENTES 112 0,9
20:26 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 87 0,6
20:57 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 174 1,1
21:17 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 252 1,5
21:36 36 1 LA CASA DE EMPEÑOS 185 1,0
22:13 52 1 MAYDAY:CATASTROFES AEREAS / RECUPERA 219 1,2
23:05 59 1 MAYDAY:CATASTROFES AEREAS / UN INCEN 155 1,0
0:04 27 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 240 2,2
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 255 4,9

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:18 75 1 LOS PROTEGIDOS:EL ORIGEN / LA VIDA SIN C 20 0,9
9:33 81 1 LOS HOMBRES DE PACO / OPERACION PICA 32 1,3

11:00 84 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN BAUT 29 1,0
12:24 121 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA ACA 58 1,1
14:25 47 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA MUD 45 0,4
15:12 58 1 EL MENTALISTA / ROJO DE TEXAS 62 0,5
16:10 44 1 EL MENTALISTA / SANGRE Y ARENA 110 1,0
16:54 50 1 EL MENTALISTA / ¿DONDE ESTA CARMINE O' 107 1,0
17:44 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA PA 94 1,0
18:24 56 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA BO 88 0,9
19:19 49 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL MER 108 1,0
20:09 51 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 72 0,5
21:00 51 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 224 1,4
21:51 46 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 308 1,7
22:37 49 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / TEORIA D 177 1,0
23:26 67 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / CELULA R 132 1,0
0:33 41 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / HEROE LO 104 1,3
1:13 49 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / SELLADO 90 2,0
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Resumen Diario de Audiencias
12/12/2017

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:05 21 1 BOB ESPONJA 258 12,0
8:28 24 1 MARCUS LEVEL 307 12,9
8:53 7 1 MASHA Y EL OSO 140 6,7
8:59 6 1 MASHA Y EL OSO 116 5,7
9:07 11 1 THOMAS Y SUS AMIGOS 98 4,8
9:18 10 1 SAM EL BOMBERO 97 4,6
9:27 10 1 SAM EL BOMBERO 95 4,1
9:37 21 1 ZACK & QUACK 83 3,4
9:59 7 1 POCOYO 67 2,7

10:05 7 1 POCOYO 64 2,5
10:13 7 1 TUTU 60 2,4
10:20 7 1 TUTU 62 2,5
10:27 7 1 BING 92 3,6
10:34 7 1 BING 104 4,2
10:41 12 1 YOKO 91 3,7
10:53 12 1 YOKO 87 3,5
11:05 11 1 LOS OCTONAUTAS 88 3,4
11:16 11 1 LOS OCTONAUTAS 97 3,6
11:27 21 1 ZACK & QUACK 89 3,3
11:48 23 1 ROBIN HOOD:TRAVESURAS EN SHERWOOD 102 3,6
12:11 18 1 PEPPA PIG 60 1,9
12:30 7 1 MASHA Y EL OSO 71 2,1
12:36 7 1 MASHA Y EL OSO 72 2,0
12:44 21 1 SONIC BOOM 78 1,9
13:06 23 1 MILES DEL FUTURO 104 2,1
13:30 24 1 MARCUS LEVEL 148 2,4
13:54 22 1 BOB ESPONJA 144 1,9
14:16 22 1 BOB ESPONJA 205 2,2
14:39 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 199 1,8
14:59 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 151 1,3
15:19 24 1 MARCUS LEVEL 141 1,2
15:43 22 1 FANBOY & CHUMCHUM 152 1,3
16:05 7 1 WISSPER 170 1,4
16:12 7 1 WISSPER 143 1,2
16:19 23 1 DOCTORA JUGUETES 140 1,2
16:43 7 1 MASHA Y EL OSO 209 1,9
16:49 7 1 MASHA Y EL OSO 233 2,2
16:57 23 1 SHIMMER AND SHINE 252 2,4
17:20 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 289 2,8
17:30 23 1 LA PATRULLA CANINA 263 2,6
17:53 11 1 LOS OCTONAUTAS 254 2,6
18:04 5 1 PEPPA PIG 276 2,8
18:09 0 1 PEPPA PIG 296 3,0
18:28 12 1 SUPER WINGS 287 2,9
18:40 12 1 SUPER WINGS 307 3,1
18:52 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 290 2,9
19:14 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 299 2,8
19:26 11 1 PUMPKIN REPORTS 383 3,6
19:37 11 1 PUMPKIN REPORTS 299 2,7
19:49 22 1 ZAK STORM 323 2,7
20:12 22 1 LAS TORTUGAS NINJA 238 1,8
20:34 22 1 BOB ESPONJA 319 2,2
20:57 21 1 BOB ESPONJA 291 1,9
21:19 42 1 LA SUPER MINI PATRULLA 322 1,9
22:01 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 230 1,2
22:21 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 154 0,8
22:42 21 1 ESCUELA DE ROCK / FREDDY LUCHA POR SU 92 0,5
23:05 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 95 0,6
23:26 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 91 0,6
23:49 26 1 OPERACION TRIUNFO:DIARIO 63 0,5
0:16 21 1 ESCUELA DE ROCK / FREDDY LUCHA POR SU 27 0,3
0:38 24 1 ICARLY / HAY LIO CON VICTORIOUS(3 PART 23 0,3
1:02 22 1 VICTORIOUS 24 0,4
1:25 65 1 CUENTAME COMO PASO / LA HORA DE LA 16 0,5

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:18 57 1 PATINAJE ARTISTICO:GRAND PRIX ISU(D) / P 3 0,1
9:17 21 1 EVASION TV 4 0,2
